
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
17 10 12 2 1 14

113
8:18

╳

8
1
10

3
11

4 5 6 Auszeit

3:10

Ende
14:20 B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 1 6 11 4

252
15:5

1
22

2
24

10
25

14 15 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 1 6 11

25

╳

25
1 12 19 20 23 Auszeit

2:2

Ende
14:40 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
17 7 14 3 1 16

72 10
3:12 3:19

0 2 3 4 5 7 Auszeit

2:11
3:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

B  SCU Lüdinghausen vs. GV Waltrop A
Spiel 3 11.09.2022 14:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1
45731 Waltrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SCU Lüdingh… 8/12
1 Klempau, Lea X
2 Klempau, Lina X
4 Krüskemper, Pia X
5 Faust, Leni X
6 Middendorf, Franka X
8 Zink, Carolin X

11 Zimmer, Hilde X
13 Faust, Marie X
B  Libero

13 Faust, Marie X
B  Offizielle

C

A  GV Waltrop 12/12
1 Treek, Milla X
2 Kazmierczak, Lorraine X
3 Hennemann, Sophia-… X
4 Hilbig, Eva
7 Michels, Jule X

10 Arens, Merle X
12 Freitag, Maike X
13 Hardes, LynAmelie X
14 Leidecker, Klara X
16 Langos, Leonie X
17 Reinkober, Charlotte X
19 Reinkober, Henriette
A  Libero

13 Hardes, LynAmelie X
19 Reinkober, Henriette
A  Offizielle
T Michels, Thomas

CT Arens, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 3:17

2:0

Ergebnisse
B  SCU Lüdingh… GV Waltrop A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 11 0 1 1
1 0 1 25 2 17 7 0 2 2

3
1 1 2 50 37 18 0 3 3
Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40

Sieger: SCU Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Christian 1
2 Kartzig, Luise 2

Schreiber 3
Schr. Kastner, Julia 4

Assist. Wanda, Nele

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


