

## Oberliga 4 wU18

Frauen

(B) SCU Lüdinghausen vs. GV Waltrop (A) Spiel 3

11.09.2022 14:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1 45731 Waltrop



12/12

			S	St: 14:	art :00	(	A) GV	Waltro	р	R		ide :20	В	SCU I	_üding	h	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	17	10	12	2	1	14		5	8	1	6	11	4		
i i		Spielernr.	ı				3			11		2					25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Z				8:18					15:5						ı
₹		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10	3 11)	4	5	6	Auszeit 3:10	1 22	2 24	10 ②	14	15	16	Auszeit	

S	St. 14	art :23	В	SCU L	üding	h	R		de :40	(	g) GV	Waltro	р	S
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	5	2	1	6	11		17	7	14	3	1	16	
T							25	2	10					7
Ζ								3:12	3:19					1 1
2	$\sim$	1	12	19	20	23	Auszeit	0	2	3	4	5	<b>(</b>	Auszeit
4	<b>(25)</b>						2:2							2:11 3:17

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βι	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
		Spielstand	4																					
		1 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						
		0.																						

			S	ankt	ione	n	
>	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand	
V				Δ	2	3.17	

	Bemerkungen
-	
_	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kruber, Christian		1	
2	Kartzig, Luise		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Kastner, Julia		4	
Assist.	Wanda, Nele			

					Ergek	onisse	)				
	(B)	) S	CU	Lüd	ingh	GV '	Waltı	op	$\bigcirc$	)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	1	1	25	1	20	11	0	1	1	
	1	0	1	25	2	17	7	0	2	2	
					3						
	1	1	2	50		37	18	0	3	3	
	S	art	: 14	1:00	Ende:	14:40	Dauer: 0:40				
	Sie			2:0							

								o  , o a	1.	, II.		7 11 01 10 1 11 10 11 0	, ,	
								11 © Zimmer, Hild	de >	X [	12	Freitag, Maike	Х	
								13 Faust, Marie	>	X [	13	Hardes, LynAmelie	Х	
								(B) Libero			14	©Leidecker, Klara	Х	
								13 Faust, Marie X				Langos, Leonie	Х	
		Fraek	nisse	,				(B) Offizielle				Reinkober, Charlotte	Х	
CU Lüdingh GV Waltrop (A)						$\overline{\bigcirc}$		B) GIIIZIGIIG		<b>-</b> [	19	Reinkober, Henriette		
					·	₾	_			r		Libero		l
G	G P Satz Dauer P G W A						4	$\sim$			ı			
1	25	1	20	11	0	1	1					Hardes, LynAmelie	Х	
1	25	2	17	7	0	2	2			Ľ	19	Reinkober, Henriette		
		3									$\widehat{A}$	Offizielle		ı
2	50		37	18	0	3	3			- 12	$\overline{+}$	Michels, Thomas	т	
14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40						L	1			ı				
	: SCU Lüdinghausen 2:0						(	CT	Arens, Ralf					
	: SCO Ludinghausen 2:0						0			-				-

B) SCU Lüdingh...

Klempau, Lina

4 Krüskemper, Pia

1 Klempau, Lea

5 Faust, Leni 6 Middendorf, Franka

8 Zink, Carolin

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

8/12 A GV Waltrop

X 4 Hilbig, Eva

X 7 Michels, Jule

X 10 Arens, Merle

1 Treek, Milla

2 Kazmierczak, Lorraine

X 3 Hennemann, Sophia-...